errore lapsus, sed mera et spontanea voluntate sua in manus nostras per fustem et

baculum personaliter sursum reddidit, pureque et simpliciter resignauit, ac totum
ius et clameum que in dictis terris cum pertinenciis habuit seu habere potuit, pro

se et heredibus suis, omnino quietumclamauit imperpetuum : Tenendas et habendas
omnes et singulas prenominatas terras Eddirdagonat cum pertinenciis predicto Jobanni
Stewart, heredibus suis et suis assignatis, de nobis et successoribus nostris, in feodo et

hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, et boscis,

planis, moris, marresiis, siluis, aquis, stagnis, pratis, pascuis, et pasturis, molendinis,
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multuris et eorum sequelis, aucupacionibus, venacionibus, piscacionibus, fabrinis et

brasinis, ac cum euriis et curiarum exitibus, herizeldis, bludwitis et merchetis muli-

erum, cum communi pastura ac libero introitu et exitu, necnon cum omnibus aliis et

singulis libertatibus, commoditatibus et aisiamentis, ac iustis suis pertinenciis quibus-

cunque, tarn non nominatis, quam nominatis, tarn subtus terra quam supra terrain, tain

prope quam procul, ad predictas terras de Eddirdagonat cum pertinenciis spectantibus,

sen iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum, adeo libere et quiete, plenarie,

integre et lionorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut dictus Siluester aut

aliquis predecessorum suorum prenominatas terras de Eddirdagonat cum pertinenciis de

nobis aut antecessoribus nostris, ante prefatam resignacionem nobis inde factam, liberius

tenuit seu possedit: Faciendo inde nobis et successoribus nostris ac nostris heredibus dictus

Jobannes Stewart, lieredes sui et sui assignati, seruicia debita et consueta, cum communi
secta curie nostre : Et nos Johannes, conies supradictus, omnes et singulas dictas terras

de Eddirdagonat cum pertinenciis, ac etiam heredes nostri, et nostri successores, prefato

Johanni Stewart, heredibus suis et suis assiguatis, in omnibus et per omnia, ut premissum
est, contra omnes mortales warrantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus.

In cuius rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum apponi precepimus

;

testibus, honorabilibus viris, videlicet, dominis Jacobo de Crechton de Karnis et Iioberto

de Abircrumby de eodein, militibus, Wilelmo Blair de Ardblair, Eoberto Gall, Iioberto

Bonkill, familiai'ibus nostris, dominis Thoma de Irland, rectore de Weyme, et Jobanne
Halden, capellano nostro, notario publico, apud Perth, vicesimo quarto die mensis